
Uchwała Nr 832/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
 
w sprawie przyznania stypendiów za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały  
Nr XXX/265/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej 
pomocy oraz trybu postępowania w ramach "Powiatowego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Kętrzyński”, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się stypendia za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne uczniom 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski      Starosta Kętrzyński  ………………… 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta  ………………… 

3. Olga Halina Wanago                   Członek  ………………… 

4. Alina Janiszewska                      Członek  ………………… 

 

 

 


